GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

                      MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO SENHOR HÉLIO

VITTORACI

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTO DE

PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento do senhor Hélio Vittoraci, ocorrido no dia 26 de junho de 2026.

Sr. Hélio foi uma pessoa de ilibado caráter, cuja trajetória foi marcada pela dedicação à família, aos

amigos e à comunidade.

Sua partida deixa uma lacuna irreparável entre os que tiveram o privilégio de conhecê-lo e conviver

com ele.

A este Poder Legislativo, cabe manifestar solidariedade à família enlutada, rogando a Deus que

lhes conceda força, serenidade e conforto neste momento de dor.

Plenário Urias Simões dos Santos, 01 de julho de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003800380030003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 02/07/2025 16:01

Checksum: 957DC849C9E1E6A01881373124ACA87C4B6D8474352F0625DBD548684CF28809

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 02/07/2025 16:07

Checksum: 6F12CC82D6FEEDBBFFED23C18C2064BA04E6D48E492ECFE028A8CAA75AD4F7BB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 02/07/2025 16:36

Checksum: 0887E3D62BB119F574123A5433797D8F98D09D456BD1359EE2FDB0D28886D214